Унифицированная    форма № КМ- 7

Утверждена  постановлением Госкомстата

России от  25.12.98 № 132  



Код


Форма по ОКУД
0330107



по ОКПО


организация, адрес, номер телефона
ИНН






структурное  подразделение
Вид деятельности по ОКДП



Вид операции



Номер 

документа
Дата 

составления
Время,

 ч, мин
Приложение 

к кассовым отчетам 


СВЕДЕНИЯ  





номер, дата

О ПОКАЗАНИЯХ СЧЕТЧИКОВ КОНТРОЛЬНО-КАССОВЫХ МАШИН И ВЫРУЧКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Номер
Порядковый номер контрольного счетчика (отчета фискальной памяти) на конец рабочего дня 

(смены)
Показания
Выручка согласно показаниям счетчика 

в сумме,

 руб. коп
В том числе по отделам (секциям)



контрольного счетчика 

(отчета 

фискальной памяти)
суммирующих денежных 

счетчиков



кассы
контрольно-кассовой машины 










на начало

 рабочего дня (смены)
на конец

рабочего дня (смены)

отдел (секция)_________
отдел (секция)_________ 
отдел (секция)_________


производителя
регистрационный





выручка в сумме, 

руб. коп
подтверждаю. подпись заведующего 

отделом 

(секцией)
выручка в сумме, 

руб. коп
подтверждаю. подпись заведующего 

отделом (секцией)
выручка в сумме,

руб. коп
подтверждаю. подпись заведующего 

отделом (секцией)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14





















































и т.д.









































































Итого


Х

Х



Выдано покупателям (клиентам) по возвращенным ими чекам (ошибочно пробитым чекам) согласно акту в сумме  _________________________________

прописью 

______________________________________________________________________________________________________________________руб _______ коп

Руководитель





Старший кассир 





должность

подпись

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

Печатать с оборотом. Подписи печатать на обороте.







